30 In textu sic; ergo in forma: „Simonyak”, licet aliis in locis „Simunyak" scribitur.
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77 Super Polovitcza, penes iter

Matthias Lunich foenile ad falc. 1 __
Michael Meszarich foenile ad falc. 1 __

In Kelebiniak, penes iter

Michael Jakopovich terrae arab. jug. 2 —

Inter Polovitczam et Szuham Loniam

Martinus Kuczetich terrae arab. jug. 2  

Pagus Maikovcz, in Chreth Pretesznicze 
vocatum

Georgius Yandek31 terrae arab. jug. 1 1/4

In Mehekov Kerch, penes Lonyam, supra 
molam Maykocz

Blasius Trebes, Petrus Horvath et
Nicolaus Horvath foenile ad falc. 2 __

Pagus Szenkovczy

Joannis quondam Sinschak foenile ad falc. 2 __

quod D. Vragovich pro curia sua accepit

Petrus Babich terrae arab. jug. 1 __

Penes fluvium Lonycza32

Ambrosius Maydak foenile ad falc. 3  
Idem cum Antonio Sever foenile ad falc. 1 1/2

Trans Lonyecz ab Oriente

Michael, vidua Dorothea, Antonius
et Stephanus Sever 

Ibidem eorundem 
Martinus Batonschak

31 Id est: Jandek.
32 Id est: Lonyica

foenile ad falc. 6 —
foenile ad falc. 2 1/2
foenile ad falc. 1 —
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Thomas Batonschak
Idem ibidem
Matthias Mattas

foenile ad falc. 
foenile ad falc. 
foenile ad falc.

4 — 
- 1/4 

1 —

Pagus Szent Illona33, penes antiquam Loniam

Joannes Kraniecz terrae arab. jug. - 1/2
Martinus, Thomas, et
Laurentius Merkovczky foenile ad falc.

Blasius Laczkovich, Matthias
1 —

Bagion et Joannes Muzenich foenile ad falc. 2 1/2
Blasius Laczkovich terrae arab. jug. — qr- 1/2
Matthias Bagyon foenile ad falc. 1 —
Gregorius Laczkovich terrae arab. jug. 1 —
Idem foenile ad falc. - 1/2
Stephanus Wertechicz foenile ad falc. 1 1/2

Penes silvam Yalsevie34

Petrus Bertechicz foenile ad falc.
Joannes Muzenich et

1 —

Lucas Hebdich foenile ad falc. 1 1/2
Stephanus Bertechicz foenile ad falc. 1 1/2
Blasius Laczkovicz foenile ad falc. 1 1/2

79 Matthias Bagyon foenile ad falc. - 1/2

Penes Chernchich

Paulus Jusevecz foenile ad falc. 2 —
Ambrosius Jusevecz foenile ad falc.
Andreas Matthias et Georgius

2 —

Bertechich foenile ad falc.
Matthias Casparus et Thomas

1 1/2

Simonovczy foenile ad falc. 1 1/2
Georgius Bertechich foenile ad falc. 2 1/2
Martinus Ossich foenile ad falc. 3 —
Michael Krupszky foenile ad falc. 2 1/2
Actum in castello Busjako et comportatum, die 23. Junii anno Domini 1674.
Coram nobis, exmissis de medio capituli Chasmensis me Marco Movrin,

canonico Chasmensi m.p. et me Francisco Borkovich canonico Chasmensi m.p.35